
白門会茨城支部ゴルフコンペのご案内 

２０１９年２月１５日 
白門会茨城支部会員の皆様 

白門会茨城支部長 種田  誠 
同事務局長    野村 貴広（窓口） 

 

拝啓 皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当支部では、会員の皆様の交流と支部の発展を図るべく、色々と新し

い企画を検討しております。 
 手始めに、「白門会茨城支部ゴルフコンペ」を下記のとおり企画致しまし

た。県北地域の名門日立ゴルフで、桜を眺めながらのゴルフを楽しんで頂けれ

ば幸いです。 
記 

 
日  時：２０１９年４月９日 OUT ９：０１ スタート（１組目） 
会  場：日立ゴルフクラブ 
      日立市滑川町３０３３番地   TEL:0294-21-6136 
定  員：１６名（４組）  
※申込者多数の場合には、先着順とさせて頂きます。 

プレー代：￥５，９００（昼食込み） 
※上記プレー代のほか、参加費として御一人様３，０００円を頂戴致しま

す。賞品代やプレイ後のパーティー代にあてさせて頂きます。 

 
 ご参加頂ける方は、以下にご記入の上３月２５日（月）までにご連絡頂けます

ようお願い致します。お電話、ＦＡＸ、電子メール、いずれの方法でも結構です。 

敬具 

                                               

卒業年度   昭和                    お名前 

平成     年卒                       

 

ご住所                              

 

ＴＥＬ             ＦＡＸ                   

【連絡先】 

 〒310-0063 水戸市五軒町 2-2-7 AOI･COURT501 水口･野村法律事務所 

  ＴＥＬ：０２９－２２１－５５７０ ＦＡＸ：０２９－２２７－３９１３ 

  E-mail：n-takahiro@nifty.com  担当：野村 貴広（事務局長）   


